[bookmark: _GoBack]（様式）
　　　年　　　月　　　日
特定非営利活動法人日本医学図書館協会
会  長  　　　　　　　  殿

推薦者氏名
会員種別（☐正会員A 　☐正会員B
☐正会員個人 ☐協力会員）
会員番号

協会賞・奨励賞推薦書

「協会賞・奨励賞授与取扱い規程」に基づき、協会賞・奨励賞に下記のとおり、推薦します。

記

１．対象者
　　フリガナ
氏　　名
会員名
会員種別（☐ 正会員A 　☐ 正会員B 　☐ 正会員個人 　☐ 協力会員 ）
会員番号

２．賞の種別
協会賞（☐ 著作物　☐ 活動）    奨励賞（☐ 著作物　☐ 活動）

３．対象業績

４．推薦理由

　注
１．対象業績等により、選考委員会で賞の種別を変更することがあります。
２．本推薦書は、協会賞・奨励賞授与に係る審査目的以外に使用いたしません。
記入要領

１．自薦・他薦ともこの推薦書で受け付けます。自薦の場合は、推薦者・対象者とも
にご自身の氏名を記入してください。他薦の場合は、それぞれの氏名を記入してく
ださい。

２．「会員種別」、「賞の種別」は該当するものにチェックをつけてください。

３．「対象業績」は次のとおり記入し、必要資料を添付してください。
著作物の場合は、書誌事項及び要旨を簡潔に記入し、日本医学図書館協会の刊行物でない場合は、刊行物1部（コピーでも可）を提出してください。
活動の場合は、概要、活動期間などを簡潔に記入し、更にその詳細がわかる資料
を添付してください。

４．対象業績等の記入が本推薦書内に収まらない場合は、該当番号を付して添付して
ください。